De Amicitia.

ualer amicus in platea quia auctu marcha.
Valor huius amici in morte apparet quoniam ce-
teri amici hoitem reliquunt. Hoc est homo
quid amittit amittendo istum amicum
donec per mortem quoniam eum arguet oscula
sua dicens. Domini qui te genuit deliqisti
et oblitus es dei creatoris tui. Unde se u. ar-
guet te malitia tua et aduersio tua incre-
pabit te. Scito et uide quia mali sunt et ama-
rū reliquissimū dñm tuū. Ieo dicit in
eccl. scoli fieri per amico iniquus primo.
Expo qui p̄p̄inquisimū; inter amicos tu-
os. unde primus vocat lucē x. ubi dicit.
Quis horum primus et uidetur fuisse illi qui
inadit in larrones. Et subdit. Qui fecit
miam in illo. hunc per ceteris amicis adhe-
re debemus. Unde dō. et aut ad heretē do-
bonū. Septimo; pecuniam illud radix et
octo multorum magnorum peccatorum. Unde iniudicatur
sunt h̄i peccatum iniunctum malicie eius. Ex amore
enī carnali quod habebat ad uxorem et liberos
suos murmurauit ipse de effusione un-
guenti. Unde jo. xii. Quare hoc unguentū
nō uenditur. ccc denarius et datū; egredit.
Et subdit. Dixit autem h̄i nō quod de egenis petri
nebat ad ipm. sed quod fur erat et latro et
loculos h̄is ea que nictabat portabat
Unde uenditorē dñi dampnum illud uoluit
recop̄ensare sic dicit glo. sup̄ illud dō. xxvi.
Tunc abut un' de xii et c. Dampnum de effusi-
one unguenti uult magistrū prelio exp̄esare
dicit in cl. Non timuit iudas dñm. sed
trade ut aquireret quod daret eis quod car-
naliter amabat. Sic plati quibus dñatur

amor carnalis non timet omittit symoni-
am vel alia enormia peccata ut sanguine
os suos permoveant. et sic iudas meruit
peruenire ad suspensiū. quod loculos dñi ha-
bens dabat uxori et filiis. quod dandū esset
paupib; licet eis pauca daret. Quid me-
retur ille qui nō uxori sed ocubine dat quod
paupib; dandū esset; et sanguinib; quibus
minus dandū esset; quia filius dat offert
dispensandi res paup̄m quos scit ex-
penſuros eas in uanitates et uoluptates
Non sic faciebat dñs. De h̄i dicit glo. sup̄
m. xvij. Cum qui p̄mo ascenderit tolle
et apto ore inuenies statē. Iuda omni-
ta in loculis habebat sed res paup̄m in
suos usus uerte nephas dixit ad ipm
dans exemplū nob̄ sed ananas qui reti-
mit ea que danda erant paupib; sic
est punitus licet habuisset ea de uenditorē
pp̄i agri ut leḡ actiū. v. Quali punitio
erit illi qui sibi et suis retinent que
paupib; danda essent. que nō de suo pa-
monio habet sed de patrimonio xpi. Itē si
septē uiri qui electi erāt ab aplis ut
per essent mensis furati fuissent quod dan-
da erant paupib; nūq̄ uerisimile est
quod petrus in eos uindicasset; sic in ananias
uindicauit. et ut breuitate ocludamus
plus nocet amor carnalis in ministris
ecclie quia symonia. t̄plici ratione. Pri-
mo quod pecuniam symonie exosum; magis
hōib; quia carnalis amor. Unde multi sūt
qui dedignarent symoniā omittere quod
nō nō dedignarentur nepotulū in uita

Sanguinitatis beneficia ecclastica ferre
Immo inuenitur h[ab]itum peccatum et in viris qui
scā uidentur esse. Seco q[uod] platus q[uod] h[ab]et
carnale amore plurib[us] multa acquirere
benficia quā h[ab]it monacus in quantum talis.
et ideo plura oportet eū impetrare. Vñ septem
epatibus nō sufficerent ei cū plures sanguineos h[ab]ent symo[n]iacus nō curat nisi de
uno. Tercio q[uod] cicius libatur q[uod] a pec
cato symo[n]ie q[uod] a peccato carnalis amoris.
In morte eū salte resignat symo[n]iacus.
benficio symoniace acquisito. S; platus
carnalis et in morte multa nepotulos suos
retine benficia quibus indigni sunt.
Noti archa tūlī reducta fuisse areria phi
listinoꝝ uaccis nō reflexis ad fetus suos
licet eos herent ut leg. i. r. vi. Sic ec
clia de malo statu in quo et p magna
sua parte nō exhibet nō illi quoꝝ et trahē
eam carnalem amorem deposuerunt.

Ixvij. **P**ost peccatum **De peccato choritarū.**
edificancū syon in sanguinib;
dicendū et de peccato choritarū. q[uod] omitt
itur cū aliquis intrat in ecciam q[uod]
p[u]nctualiam ut p[er] p[otes] armatas p[er]
apū. ul' maior p[er] platorū ecciae archiep[iscop]ū
enī et ep[iscop]ū nō potest precepe minori p[er] plato
ut det ecclasticū beneficium nec et potest
dare illud cū minoris plati sit p[ro]mo illud
dare nisi in casu in pena male dantis.
Sicut maior d[omi]n[u]s terrenus feoda mino
ris sibi nō potest dare nec p[re]cipere ei ut
det. Primo g[ra]m ostendem q[uod] detestabile
sit peccatum illud p[er] penā qua legit d[omi]n[u]s

puniuisse illud peccatum. Seco p[er] diuisas si
militidines. Tertio p[er] malū q[uod] p[ro]uenit
inde ecclie d[omi]ni. Inuenitur autē d[omi]n[u]s puni
uisse peccatum illud triplū. scilicet exustione. tre
absorbitōe et lepra. De exustione legit
xvi. nūi. q[uod] chore ē. cc. et l. de maiorib;
leuitate igne diuino succensi sunt q[uod] sacer
dotiū rapte uoluerunt. et ibidē legit de
dathan et abyron qui ducatu[m] moysi in
uiderunt ut essent in tribu ruben cui in
re p[ro]mogeniture uidebat deberi quod
druta et terra sub pedib; eorum et apie[n]s
os sunt decuorauit eos cū tabernaculo suis
et uniuersa ista eorum descendenterūq[ue] iiii
in infernum. De lepra ū leg. viii. r. xv. de
oxia qui in festuitate p[ro]piciatio[n]is indu
tis stola pontificali intrauit in templū
ut incensum ponet. et fecit et tremorū
et p[er]missus est lepra in facie et fuit lepus
toto ipso ante sue peccatum illud maius est q[uod]
peccatum symo[n]ie. sicut asserit augustinus dicens. Quis
dubitet deteri esse omisum q[uod] graui est uū
dicandū. q[uod] et p[er] filie potest ostendit. Graui enim
peccat raptor qui facit uolentiā quā fur
et grauius peccat q[uod] p[er] uolentiā facit alicui
mulcri. q[uod] qui donis facit eam sentire sibi.
Sic graui peccat q[uod] p[er] uolentiā intrat
in eccliam. quā qui symoniā. Quanta autē
otumelia que fit dō in peccato isto potest mani
festari p[er] h[ab]itum p[ri]ncipes p[er] tanta otumelia
h[ab]ent cū aliquis uxores eorum ex honoreat co
rumeliam et uolentiā eis inferendo. vix
enī pacificari possunt. Quanta autē otu
melia est celesti regi cū ostium ecclie que

De Avaricia.

sponsa ei^z frangit^r et uolentia ei sit. Valde possunt timere tales ne in eo in quo peccat puniantur ne ab ingressu ecclie triumphantis oīo phibeantur. Non^r parua otumelia q^d dno om̄n a suis in tia inferat uolentia accidit aut q^d pccm q^d in ecclia oīo indigni pmonentur. Vn i^m macha. m. de menelao. qd acceptis a rege mandatis uenit nich h̄ns dignū sacerdotio. h̄ aut peccō accidit destructio eccliaz. vñ leg. m. mch. viii. de alchimo qū rex demetius constituit sacerdotē qd multo plus male fecit filius iste qū gentes. h̄ pccm dissuadet apls ad heb. v. dicens. Nemo s assumat honore s; qui uocatur adōnō tā quā aaron. Aaron ostensus; dignus sacerdotio p uirgā que fronduit et floruit et fructū fecit. et hic; prim' modus quo quis adōnō uocatur ad honore cū aliquo miraclo ostendit dignus honore Se and' modus; cū aliquis ostendit digni' dignitate aliqua uoce lapsa de celo. ut iōsue de quo iiii. xxvi. et b's nicolaus et ypc. de quo m. xi. hic; fili' m̄s dulēs ipm audi te. Tercius modus fuit p sorte qua mathi as ostensus fuit digni aplati. Quartus modus; p canonica electionē s; hodie electio canonica fē; dyabolica. Qn enim in ecclis plures erant boni q^d mali. tūc electio que; qī scdm pluralitatē pūctoz erat bona. Plures enī erant filii qui elige bant dō. illis qui eligebant dyabolo. s; m contrario et cum enī plures sunt boni q^d mali in ecclis plures eligunt scdm uolu-

tatem dyā. quā scdm uolutatē dī. et sic frequenter potius est electio dyabolica quam canonica. tñ illos qui p pncipes sclaris uolunt intrare eccliam iuxta illud ecclie vii. foli ab hoīe querē ducatum nqz a pncipe negz a rege cathedrā honoris. Iste n̄ sunt grā dī id qd sunt s; grā hom̄n potius. vñ in litteris que scribunt eis n̄ debet apponi dī grā s; grā hom̄n et dī furor. vñ osee. x. iii. Dabo t regem in furore meo. et c. Iste sūt simulachra gentiū argenti et aurū opa manū hom̄n. h̄i sūt qui colunt psonā potensis ut dñi. vñ ad eum uerbis utim̄t quib; ad solū denū utendū. Vos fecistis me iniquūt ex nichilo in quo eum creatorē fitent. Crea re enī; ex nichilo facē. n̄ solū institutio platorz ecclie s; et institutio pncipū sclari ion pure dei deb; esse. Deut. vii. Cum dixeris istiū sup me regē sicut h̄nt os p circuitū regiones. Statues que dñs d's tuus elegerit. **De avaricia mercennarij.**

Ivy. **S**equitur de avaricia mercennarij. q̄ multū nocua; ecclie dī. Sap. ful lum uiciū deteri; avaricia in pncipib; et rem publicā regentib;. Ad detest' uō h̄ pccī. Primo maledictio facit q̄ scrip tura p dicit h̄is qui sūt in peccō isto. ec. ii. ubi dicit. Ve pectori ingredienti ter ram duab; uis. Terram ecclie ingredit duab; uis qui in ecclia uult seruire et māmone. cū tam dñs dicat. m. vi. Non potestis dō seruire et māmone. de hac maledictione xxxij. etech. Ve pas